佛山市清洁生产与低碳经访协会 ,

佛清碳[2019]16号

佛山市清洁生产与低碳经济协会

关于发布 《纺织行业清洁生产评价指标体系 机织染整布》

《纺织行业清洁生产评价指标体系 针织染整布》团体标准的公告

佛山市清洁生产与低碳经济协会组织编制的 T″SCPLC0卜 2019

《纺织行业清洁生产评价指标体系 机织染整布》、1、/"CPLC02-2o19

《纺织行业清洁生产评价指标体系 针织染整布》团体标准,已 曲相关

单位专家审定、团体标准专业委员会审议表决通过 ,∴ 现予以发布。该

两项团体标准于⒛19年 8月 9日 发布,将于⒛19-8△ 0正式实施,并

已提交在全国团体标准信息平台发布。该团体标准由佛山市清洁生产

与低碳经济协会 (T/FsCPLC)负 责归田。现予以公告。

佛山市清洁生